

**Instalatérství, zámečnictví**
**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 170100171**

Dodavatel:

**Instalatérství, zámečnictví  
Lubomír Kopřiva  
Trojanovice 524**

Provozovna:

**Instalatérství, zámečnictví  
Bezručova 2060  
744 01 Frenštát pod Radhoštěm**

IČ: 88007324

DIČ: CZ7705124988

Mobil:

E-mail:

Variabilní symbol:

170100171

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

68158025

DIČ:

**Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková  
28. října 2155  
738 01 Frýdek-Místek**

Číslo účtu:

Datum vystavení:

10.10.2017

Datum splatnosti:

10.11.2017

Datum uskutečnění plnění:

10.10.2017

Forma úhrady:


Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturujeme Vám: Instalátorské a zednické práce spojené s přípravou instalace desinfikátoru podložních mís a sestavy s dřezem a umyvadlem na 3.NP objektu na ul. 28. října.

Odbočka HTEA DN 100/100	1 ks	80,00		80,00 15%	12,00	92,00
Odbočka HT DN 100/100	1 ks	72,60		72,60 15%	10,89	83,49
Trubka plastová DN 100, 150 mm	2 ks	41,70		83,40 15%	12,51	95,91
Trubka plastová DN 100, 250 mm	3 ks	46,50		139,50 15%	20,93	160,43
Hrdlo DN 100	1 ks	93,30		93,30 15%	14,00	107,30
Přesuvka HTU plastová DN100	1 ks	41,80		41,80 15%	6,27	48,07
Koleno HTB DN100	3 ks	39,50		118,50 15%	17,78	136,28
Koleno HTB DN100	1 ks	45,30		45,30 15%	6,80	52,10
Zátka HTM DN100	3 ks	21,50		64,50 15%	9,68	74,18
Trubka plastová DN50, 1500mm	1 ks	57,90		57,90 15%	8,69	66,59
Trubka plastová voda	8 m	29,80		238,40 15%	35,76	274,16
Koleno HTB DN100	3 ks	46,30		138,90 15%	20,84	159,74
Objímka dvoušroubová s gumou 4"	1 ks	41,64		41,64 15%	6,25	47,89
Šroub kombi 8x100mm	1 ks	2,39		2,39 15%	0,36	2,75
Izolace návleková 1/2"	8 m	6,48		51,84 15%	7,78	59,62
Trubka plastová DN50, 150mm	3 ks	16,70		50,10 15%	7,52	57,62
Trubka plastová DN50, 250mm	3 ks	20,80		62,40 15%	9,36	71,76
Trubka plastová DN50, 500mm	1 ks	24,60		24,60 15%	3,69	28,29
Odbočka HTEA DN50/50	1 ks	28,40		28,40 15%	4,26	32,66
Odbočka HTEA DN50/50	1 ks	33,70		33,70 15%	5,06	38,76
Koleno HTB plastová DN50, 30	2 ks	13,90		27,80 15%	4,17	31,97
Koleno HTB plastová DN50, 45	2 ks	13,30		26,60 15%	3,99	30,59
Koleno HTB plastová DN 50,67	4 ks	13,60		54,40 15%	8,16	62,56
Koleno HTB plastová DN50, 87	2 ks	13,50		27,00 15%	4,05	31,05
Koleno HTB plastová DN50,15	2 ks	13,60		27,20 15%	4,08	31,28
Montážní mazivo	1 ks	58,80		58,80 15%	8,82	67,62
Průchozí nástěnka 20x1/2"	4 ks	83,20		332,80 15%	49,92	382,72
Koleno 20x1/2"	4 ks	58,90		235,60 15%	35,34	270,94
T kus, 20mm	4 ks	7,90		31,60 15%	4,74	36,34
Nátrubek 20mm	4 ks	5,60		22,40 15%	3,36	25,76
Záslepka plast, 20mm,	2 ks	5,80		11,60 15%	1,74	13,34
Koleno plast 20mm,90	10 ks	6,00		60,00 15%	9,00	69,00
Koleno plast 20mm, 45	4 ks	8,70		34,80 15%	5,22	40,02
Trubka plast voda 20x2,3mm	2 m	29,80		59,60 15%	8,94	68,54
Trubka plast voda 25x2,8mm	2 m	47,30		94,60 15%	14,19	108,79
Koleno plast voda 90,20mm	4 ks	6,00		24,00 15%	3,60	27,60
Koleno plast voda 90,25mm	3 ks	9,20		27,60 15%	4,14	31,74
Koleno vnitřní vnější voda 90,20mm	2 ks	7,90		15,80 15%	2,37	18,17
Nátrubek plast voda 20mm	2 ks	5,60		11,20 15%	1,68	12,88
Nátrubek plast voda 25mm	2 ks	7,90		15,80 15%	2,37	18,17

Označení dcdávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Kohout kulový	1 ks	189,40		189,40 15%	28,41	217,81
Tkus 25x20x25mm	1 ks	12,30		12,30 15%	1,85	14,15
Redukce 32x25mm	1 ks	13,40		13,40 15%	2,01	15,41
Přechodka 32x1"	1 ks	155,60		155,60 15%	23,34	178,94
Ventil chrom 1/2-3/4"	2 ks	106,00		212,00 15%	31,80	243,80
Prodloužení mosaz 1/2"x10mm	2 ks	17,98		35,96 15%	5,39	41,35
Prodloužení mosaz 1/2"x15mm	6 ks	22,36		134,16 15%	20,12	154,28
Prodloužení mosaz 18/2"x20mm	4 ks	24,20		96,80 15%	14,52	111,32
Šroubení 15x24x1,6 1/2" set	1 ks	16,53		16,53 15%	2,48	19,01
Ventil rohový 1/2x3/8"	1 ks	86,73		86,73 15%	13,01	99,74
Ovládací deska Geberit	1 ks	3 001,00		3 001,00 15%	450,15	3 451,15
Těsnění 1/2"	1 ks	24,07		24,07 15%	3,61	27,68
Trubka plast DN50, 150mm	2 ks	16,70		33,40 15%	5,01	38,41
Koleno HTB DN50,15	2 ks	13,60		27,20 15%	4,08	31,28
Koleno HTB DN50,30	3 ks	13,90		41,70 15%	6,26	47,96
Koleno HTB DN40,45	3 ks	13,80		41,40 15%	6,21	47,61
Koleno HTB DN50,67	6 ks	13,60		81,60 15%	12,24	93,84
Montáž	1	25 300,00		25 300,00 15%	3 795,00	29 095,00
Doprava	1	1 200,00		1 200,00 15%	180,00	1 380,00
Elektroinstalace						
Drát CY A4	12 m	11,21		134,52 15%	20,18	154,70
Drát CY A6	1 m	15,78		15,78 15%	2,37	18,15
Kabel Cyky-J	2 m	18,18		36,36 15%	5,45	41,81
Trubka energy 130,25	2 m	30,68		61,36 15%	9,20	70,56
Krabice KP68	2 ks	4,37		8,74 15%	1,31	10,05
Sádra 5kg	1 ks	60,33		60,33 15%	9,05	69,38
Spínač stiskací	1 ks	505,51		505,51 15%	75,83	581,34
Prudový chránič s ochranou	1 ks	1 230,91		1 230,91 15%	184,64	1 415,55
Svorka SS spojovací	2 ks	9,41		18,82 15%	2,82	21,64
Zemníč CU pásek	1 ks	15,54		15,54 15%	2,33	17,87
Výchozí revize	1	1 000,00		1 000,00 15%	150,00	1 150,00
Překleslení skuteč.stavu rozvaděče 2Rs14	1	1 500,00		1 500,00 15%	225,00	1 725,00
Montáž	1	9 500,00		9 500,00 15%	1 425,00	10 925,00
Rež.materiál, vč.dopravy	1	200,00		200,00 15%	30,00	230,00
Stavební práce						
Obklad	3 m2	320,00		960,00 15%	144,00	1 104,00
Lepidlo flex	1 ks	480,00		480,00 15%	72,00	552,00
Spárovací hmota	1 ks	360,00		360,00 15%	54,00	414,00
Hrubá omítka	1 ks	220,00		220,00 15%	33,00	253,00
Zednické práce	1	9 800,00		9 800,00 15%	1 470,00	11 270,00
Součet položek				59 479,49	8 921,98	68 401,47
Zaokrouhlení						0,53
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>68 402,00</b>
Vystavil:						
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).						
	Rekapitulace DPH v Kč:			Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
				0,53	0%	
				0,00	10%	0,00
				59 479,49	15%	8 921,98 68 401,47
				0,00	21%	0,00
QR Platba+F	Převzal:			Razítko:		
Ekonomický a informační systém POHODA						Strana 2 dokladu 170100171